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14 Eylül'de, Tarım Üniversitesi, yeni akademik yılı açan ilk yükseköğretim kurumu oldu.

Anti-epidemik önlemlere uyularak düzenlenen törende Rektör Prof. Dr. Hristina Yancheva, birinci sınıf

öğrencilerine özel bir hitapta bulunarak onlara büyük başarı ve mesleki tatmin diledi. Konuşmasında, Tarım

Üniversitesi'nin "Bitkisel Üretim" lisans programıyla, Ulusal Değerlendirme ve Akreditasyon Ajansı'nın (NEAA)

yükseköğretim kurumları mesleki alanları sıralamasında bir kez daha önde gelen kurumlar arasında yer aldığını

belirtti.

Bu yıl da, yeni öğrencileri "Bereket Sepeti" sunumuyla karşılama geleneği sürdürüldü. Birinci sınıf öğrencisi

Georgi Ivanov, mezun öğrenci Hristo Kozarev'den başarı için sembolik bir hediye aldı. Üniversiteye ilk kez "Bitki
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Koruma" programında kaydolan Miglena Georgieva, 23.74 puanla en yüksek giriş puanına sahip oldu.

Törene resmi konuk olarak; Eğitim ve Bilim Bakan Yardımcısı Karina Angelieva, Tarım, Gıda ve Orman Bakan

Yardımcısı Doç. Dr. Yanko Dimitrov, Filibe Belediye Başkanı Zdravko Dimitrov, ilçe belediye başkanları ve diğer

Filibe yükseköğretim kurumlarının rektörleri katıldı.

Tarım Üniversitesi, öğrenci eğitimi için modern donanımlı dersliklerinin yanı sıra, yeni açılan bir dijital botanik

laboratuvarı ve bir bilgisayar odasıyla da övünebilir. Üniversitenin gururu olan, tabletli özel mikroskoplarla

donatılmış dijital botanik laboratuvarı, "Corteva" şirketinin bağışıdır. "Seeburger Informatik" tarafından donatılan

bilgisayar odası ise yeni "Hayvan Mühendisliği ve Bilgi Teknolojileri" lisans programı için tasarlandı.

Üniversite, 2020 akademik yılından itibaren diğer eğitim kurumlarıyla işbirliğini derinleştirmeye devam ediyor. Bu

amaçla iki yeni yüksek lisans programı başlatılıyor. "Uçucu Yağ ve Tıbbi Bitkiler" programı, bu bitkilerin yalnızca

tarımsal yönlerine odaklanmakla kalmayacak, aynı zamanda öğrencilere bu bitkilerin nasıl işlendiğini ve tıbbi

açıdan nasıl kullanıldığını da öğretecek. Bu amaçla derslerin bir kısmı, Tıp Üniversitesi ve Gıda Teknolojileri

Üniversitesi öğretim üyeleri tarafından verilecek.

Diğer yeni yüksek lisans programı ise "Tarımsal İşletmelerde Dijitalleşme ve Yönetim" olacak ve eğitimin %20'si

sektörün önde gelen şirketlerinin temsilcilerine emanet edilecek.

Yükseköğretim Kanunu kapsamındaki yeni politika gereği, tüm rektörler politikalarını Eğitim ve Bilim Bakanlığı ile

koordine etmeli ve görev sürelerinin sonunda çalışmalarının kalitesinin değerlendirileceği belirli görevleri

uygulamalıdır. Bu bağlamda, Filibe Tarım Üniversitesi, eğitiminin %30'unun dijital formatta yapılmasını ve

yükseköğretim kurumları ile iş dünyası arasındaki bağı teşvik etmek amacıyla uygulamadan gelen öğretim

elemanı sayısının artırılmasını öngörmüştür.

Müfredatın güncellenmesi, yeni lisans programları ve laboratuvarların tanıtılması ve dijitalleşmenin yanı sıra,

Tarım Üniversitesi'nin stratejik programı, Bulgar ve yabancı üniversitelerle ortaklıkların genişletilmesini de

içeriyor. Bu yöndeki ilk adımlar, Tıp Üniversitesi ve Gıda Teknolojileri Üniversitesi öğretim üyeleri ile Tarım

Üniversitesi öğretim üyeleri arasındaki ortak çalışmalar aracılığıyla zaten atıldı. Filibe Üniversitesi ve hatta

Müzik, Dans ve Güzel Sanatlar Akademisi ile daha fazla ortaklık planlanıyor - akademiden öğretim üyeleri,

öğrencileri folklor, halk sanatları ve sanatlar konusunda, kültür turizmi fırsatları bağlamında eğitecekleri turizmle

ilgili derslerde yardımcı olacaklar. Ormancılık Üniversitesi, Rusçuk Üniversitesi ve diğer yabancı yükseköğretim

kurumlarıyla ortak çalışma anlaşmaları da bulunuyor.
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Tarım Üniversitesi'nin tüm öğrenci ve öğretim elemanlarına başarılı bir akademik yıl diliyoruz! Her şey

gönlünüzce olsun!


